
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

 

                                                                         Obdrží viz rozdělovník 

          

                                                                  

 

 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
                                                                             18995/ZP/2015 - Po   27.08.2015 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

   Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. Martina Poláková / 183 

   Oddělení EIATO mpolakova@kr-kralovehradecky.cz

 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „krajský úřad“), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu 

v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí dle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon EIA“), v souladu s ust. § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), rozhodl dle ust. § 7 odst. 6 zákona EIA takto: 

 

 

záměr „Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - výrobní areál 

Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.“ 

 

nebude posuzován podle zákona EIA. 

 

 

Odůvodnění 
 

 
Krajský úřad obdržel dne 09.07.2015 oznámení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu 

a využívání odpadů - výrobní areál Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.“ 

zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA (dále jen „oznámení záměru“). Oznamovatelem 

záměru je společnost EKOSEV, s.r.o., Na Kodymce 1524/16, 160 00 Praha. Oznámení záměru 

zpracoval Ing. Josef Marek, Ciolkovského 847/7 (autorizovaná osoba ke zpracování 

dokumentace a posudku podle zákona EIA, autorizace č.j.: 24778/ENV/11). 

Dne 17.07.2015 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným správním úřadům 

a dotčeným územním samosprávným celkům. 

mailto:mpolakova@kr-kralovehradecky.cz


2 
 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Město Trutnov a Královéhradecký kraj, krajský úřad 

požádal ve smyslu § 16 odst. 3 zákona EIA neprodleně o zveřejnění informace o oznámení 

a o tom, kdy a kde je možné do oznámení nahlížet na úředních deskách. Dobu zveřejnění podle 

§ 16 odst. 4 zákona EIA krajský úřad stanovil na nejméně 15 dnů. Zároveň krajský úřad 

požádal v souladu s § 16 odst. 4 zákona EIA dotčené územní samosprávné celky o vyrozumění 

o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce v nejkratším možném termínu. 

Dále krajský úřad informoval podle ust. § 6 odst. 7 zákona EIA dotčené územní samosprávné 

celky, dotčené správní úřady, veřejnost a dotčenou veřejnost o lhůtě pro zaslání písemných 

vyjádření k oznámení krajskému úřadu nejpozději do 20 dnů ode dne zveřejnění informace 

o oznámení na úřední desce Královéhradeckého kraje.  

Krajský úřad dále informoval, že do oznámení lze také nahlédnout na internetových stránkách 

České informační agentury životního prostředí (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), 

kód záměru HKK785. 

Dne 17.07.2015 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné nahlížet 

do oznámení záměru, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje. 

Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru uplynula dne 06.08.2015. 

V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 

zda záměr „Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - výrobní areál Continental 

Automotive Czech Republic, s.r.o.“ bude posuzován podle zákona EIA. Příslušným úřadem k 

zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad. Na základě zjišťovacího řízení provedeného 

podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve 

smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 

prostředí, rozhodl, že záměr „Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - výrobní areál 

Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.“ nebude posuzován podle zákona EIA. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle § 16 zákona EIA 

a doručuje veřejnou vyhláškou.  

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Město Trutnov a Královéhradecký kraj, jsou povinny 

rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a vyrozumět o tom 

krajský úřad.  

 
Podklady pro vydání rozhodnutí: 

- oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 3 zákona EIA, 

- vyjádření obdržená k záměru podle § 6 odst. 7 zákona EIA. 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZÁMĚRU 

 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 3 zákona EIA 

Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - výrobní areál Continental Automotive Czech 

Republic, s.r.o. 

 

Záměr „Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - výrobní areál Continental Automotive 

Czech Republic, s.r.o.“ naplňuje svých charakterem a rozsahem dikci bodu 10.1 [Zařízení 

k odstraňování nebo průmyslovému využívání odpadů (záměry neuvedené v kategorii I)] 

kategorie II přílohy č. 1 zákona EIA.  

 

Oznamovatel záměru: 

EKOSEV, s.r.o., Na Kodymce 1524/16, 160 00 Praha (IČ: 25915819) 

 

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


3 
 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Záměr je charakterizován následujícími kapacitními údaji: 

Maximální množství odpadů přijatých do zařízení (za den): 25 tun. 

Maximální množství odpadů přijatých do zařízení (za rok): 6000 tun. 

Maximální množství nebezpečných odpadů přijatých do zařízení (za den): 10 tun. 

Maximální množství nebezpečných odpadů přijatých do zařízení (za rok): 3000 tun. 

Maximální množství ocelového šrotu (za den): 5 tun. 

Maximální množství ocelového šrotu (za rok): 2000 tun. 

Maximální množství krátkodobě skladovaných odpadů v zařízení nepřesáhne množství 70 tun.  

 

 

Umístění záměru (kraj, obec, katastrální území): 

Kraj: Královéhradecký 

Město: Město Trutnov 

Katastrální území: Trutnov 

Pozemky: p.č. 1964/22, 2096/6, 2132/1, st.p.č. 5469 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů. Odpady 

budou do zařízení přijímány pouze od určené právnické osoby, tj. společnosti Continental 

Automotive Czech Republic, s.r.o. Zařízení bude umístěno ve čtyřech samostatných sektorech 

- na vyznačených částech pozemků p.č. 1964/22 (sektor 1), p.č.st. 5469 (sektor 2), p.č. 2096/6 

(sektor 3), p.č. 2132/1 (sektor 4) v k.ú. Trutnov. Zařízení bude situováno na okraji obce 

Trutnov, na severní straně komunikaci I. třídy č. I/16.  Trutnov - Pilníkov.  

 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměrem oznamovatele je provozovat zařízení ke  sběru, výkupu a využívání odpadů zejména 

ručním třídění a lisováním. Odpady budou do zařízení přijímány pouze od určené právnické 

osoby, tj. společnosti Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.  

Činnosti v zařízení: 

- krátkodobé skladování: všechny přijaté odpady budou v zařízení krátkodobě skladovány 

(převzaté odpady) nebo shromažďovány (odpady vzniklé při vlastní činnosti a úpravách 

odpadů v zařízení),  

- třídění: především kovové odpady, plasty, papír budou tříděny na jednotlivé komodity 

např. dle druhu plastu, kovu), popřípadě budou přetříděním čištěny od nežádoucích příměsí 

a znečištění před jejich lisováním nebo předáním jiným oprávněným osobám, 

- lisování: odpadní plasty a papír budou v zařízení pomocí komorového balíkovacího lisu 

lisovány. 

 

Všechny odpady budou v zařízení krátkodobě skladovány, zároveň budou všechny odpady 

následně (po naplnění shromažďovacího prostředku nebo kapacity nákladního 

automobilu/vleku) přepraveny a předány  oprávněné osobě k využití nebo odstranění. Odpady 

nebudou míchány ani stáčeny. Kapalné odpady budou dále přepravovány a předávány 

v obalech převzatých od původce odpadu. Dočasně budou skladovány pouze za použití 

záchytných van nebo kontejnerů zajišťujících ochranu před úniky.  

 

Předúprava odpadů tříděním bude realizována ručně, odpady budou v případě potřeby 

přetříděny na jednotlivé komodity a případné nečistoty budou předány jako samostatný odpad 

vzniklý při činnosti zařízení k odstranění oprávněné osobě. 



4 
 

Pro úpravu odpadů lisováním bude sloužit komorový hydraulický lis umístěný v sektoru 2. 

Na tomto zařízení budou upravovány odpady papíru (kat.č. 15 01 01), plastové folie nebo 

plastové obaly PET (kat.č. 15 01 02), příp. směsné obaly (kat.č. 15 01 06).  U lisovaných 

odpadů proběhne nejprve přetřídění a rozdělení dle druhů a/nebo barev. Vytříděné odpady 

budou dávkovány do lisu manuálně. Nečistoty, vzniklé dotříděním budou soustřeďovány 

v nádobách k tomu určených. Odvoz slisovaných odpadů bude zajištěn vysokozdvižným 

vozíkem nebo paletovým vozíkem.  

Příjem odpadu do zařízení bude zajišťovat obsluha zařízení. V rámci zařízení bude k dispozici 

vážící zařízení. Práce obsluhy spočívá ve vizuální kontrole přijatého odpadu, provádění 

manipulace s odpadem z přepravního prostředku do příslušného shromažďovacího prostředku 

nebo části zařízení, v závislosti na druhu a kategorii odpadu odděleně. Manipulace s odpadem 

bude realizována pomocí vysokozdvižného vozíku, paletového vozíku nebo ručně.  

Obsluha provádí kontrolu plochy, kde je nakládáno s odpadem a vizuální kontrolu 

naplněnosti a stavu shromažďovacích prostředků, (zejména těsnost, známky koroze, označení 

apod.) a stavu okolí nádob s odpady. 

Shromažďovací prostředky s nebezpečným odpadem budou označeny názvem odpadu, 

katalogovým číslem, odpovědnou osobou za péči o shromažďovací prostředek, symbolem 

nebezpečnosti (je-li povinný) nebo nápisem „nebezpečný odpad“, identifikačními listy 

nebezpečných odpadů. 

Odpady budou v zařízení zabezpečeny před únikem, odcizením a znehodnocením. Vážení 

přijatých i vzniklých odpadů bude probíhat pomocí metrologicky zajištěné váhy umístěné 

v zařízení nebo na externím vážícím zařízení.  

Přijaté a následně vzniklé odpady budou uloženy do vhodných shromažďovacích prostředků 

či do příslušného sektoru zařízení dle druhu odpadu a následného nakládání s odpadem. 

Odpady jsou dále předávány oprávněným osobám k dalšímu využití nebo k odstranění.  

Ostatní a nebezpečné odpady budou skladovány/ shromažďovány v jednotlivých zastřešených 

sektorech nebo v mobilních ekoskladech (tj. ocelový uzamykatelný kontejner opatřený 

dvojitým dnem – roštovou podlahou).  

Odpady, které by mohly být příčinou obtěžování okolí pachovými látkami (např. směsný 

odpad podobný komunálnímu, který může obsahovat zbytky jídel) budou soustřeďovány 

v uzavřených nádobách omezujících šíření případného zápachu (např. kontejnery 1100 l, 

popelnice s víky), popř. v uzavřených plastových pytlích v kontejneru a budou předávány dále 

oprávněným osobám bez zbytečného prodlení ihned po jejich naplnění (odhad cca 1 x týdně).  

Odpady hořlavé (zejména hořlavé kapaliny) budou uloženy v souladu s požadavky požární 

bezpečnosti v uzavíratelném, větraném kontejneru, vybaveném zvenku technickými 

prostředky požární ochrany (hasicí přístroje typu vhodného pro hašení daného typu hořlaviny). 

Odpady výbušné a toxické nebudou do zařízení přijímány, zpracovávány ani skladovány. 

 

Úvahy, kterými se krajský úřad řídil při jejich hodnocení a při výkladu právních 

předpisů: 

 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, 

zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části. 

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 

uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 

především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 

stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených správních 

úřadů a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru.  



5 
 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví 

kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé 

straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, 

tj. kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších 

směrnic, implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA. 

 

Nedílnou součástí oznámení záměru podle přílohy č. 3 zákona EIA je vyjádření Městského 

úřadu Trutnov, ze dne 16.10.2014, č.j.: 2014/7744/V/VEV, kde je uvedeno, že záměr 

„Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů v obci Trutnov, část obce Horní Předměstí“ 

je  v souladu s platnou územně plánovací dokumentací – Územním plánem Trutnov, vydaným 

formou opatření obecné povahy dne 19.09.2011. 

 

V oznámení záměru nebyly identifikovány žádné významné negativní vlivy způsobující 

zvýšenou zátěž dané lokality nad limity stanovenými jednotlivými právními předpisy 

v ochraně životního prostředí a veřejného zdraví.  

 

Provoz zařízení nebude mít vzhledem ke své lokalizaci a charakteru činnosti negativní vliv 

na obyvatelstvo. Z hlediska hodnocení možného negativního vlivu provozu zařízení, vyvolání 

zdravotních rizik a jiných důsledků, připadají teoreticky v úvahu ve spojitosti s plánovaným 

provozem zejména možné vlivy akustické a emisní. Lze konstatovat, že z hlediska vlivů 

na akustickou situaci v zájmovém území lze posuzovaný záměr považovat za nevýznamný.  

V rámci záměru nedochází ke zvýšení dopravní zátěže oproti současnému stavu, a tedy 

nedochází ani ke zvýšení emisní zátěže. 

Vzhledem k charakteru činnosti prováděné v  zařízení lze konstatovat, že vlivy a účinky 

na obyvatelstvo nebudou významné, zájmová lokalita se nenachází v těsné blízkosti souvislé 

obytné zástavby. 

Vlivy na ovzduší  

Nelze předpokládat v důsledku rozšíření činností v zařízení negativní ovlivnění kvality 

ovzduší v zájmové lokalitě. Nedojde k vytvoření nových zdrojů znečištění ovzduší oproti 

stávajícímu stavu. 

Vlivy na stávající zdroje vody 

Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů, včetně skladování nebezpečných odpadů 

nebude mít v případě dodržování provozního řádu žádný negativní vliv na stávající zdroje 

vody na lokalitě ani na množství či kvalitu povrchových a podzemních vod v jejím širším 

okolí. 

Vlivy na hydrologické poměry (povrchové vody) 

V rámci činnosti zařízení nedojde k  zásahu do současného stavu terénu a tím tedy nebude 

ovlivněn dosavadní odtok z areálu. Není tak nutno uvažovat se zásadními  dopady na odtokové 

poměry. Při dodržování technologické kázně při provozu nelze předpokládat negativní 

ovlivnění povrchových vod.  

Vlivy na hydrogeologické poměry (podzemní vody) 

Vzhledem k tomu, že není projektována výstavba nových zpevněných ploch, nebude docházet 

k hloubkovému zásahu do terénu, a není reálný předpoklad ovlivnění hydrogeologických 

poměrů v území. 

Vlivy na půdu a horninové prostředí 

Nejedná se o žádný nový zábor pozemků, jelikož realizace záměru bude probíhat 

již ve stávajícím výrobním areálu. Není nutné brát proto v úvahu dopad na ZPF či PUPFL. 

Při realizaci záměru nebudou dotčena žádná chráněná území či jiné chráněné oblasti.  

Vlivy na floru a faunu 

Záměr je navrhován na zpevněných manipulačních plochách a ve stávajících objektech 

v rámci současného výrobního areálu Continental Automotive. Realizace záměru není spojena 



6 
 

se záborem zemědělské půdy. Vlastní záměr nevyžaduje zásahy do porostů dřevin. Realizací 

záměru tedy nedojde k negativnímu ovlivnění flory, fauny ani ekosystémů. 

 

Vliv emisí na imisní zátěž zájmového území lze hodnotit jako únosnou bez významného vlivu 

na obyvatelstvo a životní prostředí. Realizací záměru nedojde k významnému zhoršení imisní 

zátěže hlukem. Riziko havárie při nakládání s odpady při provozu zařízení za předpokladu 

dodržování všech předpisů souvisejících s provozem zařízení je minimální. Pro případ úniku 

odpadu budou v zařízení k dispozici sanační prostředky/havarijní sady a technické prostředky 

požární ochrany (hasicí přístroje). Při respektování pravidel provozu zařízení, lze považovat 

provoz zařízení za akceptovatelný a bezproblémový. Nedojde k zvýšení zdravotních rizik ani 

narušení jednotlivých složek životního prostředí.  

 

Ke zveřejněnému oznámení záměru se vyjádřili: 

 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

   ze dne 27.07.2015, č.j.: 18995/ZP/2015 – Po, ev.č.: 72942/2015/KHK, 

- Královéhradecký kraj, ze dne 27.07.2015, č.j.: 19564/KH/2015, 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   

  ze dne 29.07.2015, č.j.: S-KHSHK 19251/2015/2/HOK.HK/Hr, 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 03.08.2015, 

č.j.: ČIŽP/45/IPP/1419962.002/15/KDR, 

- Městský úřad Trutnov, ze dne  30.07.2015, č.j.: 96641/2015. 

 

 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčeného správního orgánu (Městský úřad 

Trutnov, odbor životního prostředí) vzneseny dílčí připomínky k předloženému oznámení 

záměru, které jsou komentovány níže v textu. Dotčené územní samosprávné celky nevznesly 

námitky proti předloženému oznámení a realizaci záměru. Veřejnost se k záměru nevyjádřila. 

Z obdržených vyjádření dotčených územních samosprávních celků a dotčených správních 

úřadů k předloženému oznámení záměru nevyvstal požadavek na posuzování záměru podle 

zákona EIA. 

 

 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ve svém 

vyjádření ze dne 29.07.2015, č.j.: S-KHSHK 19251/2015/2/HOK.HK/Hr, souhlasí 

se záměrem bez připomínek. 

 

 

Královéhradecký kraj ve svém vyjádření ze dne 27.07.2015, č.j.: 19564/KH/2015, nepožaduje 

záměr posuzovat podle zákona EIA. 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve svém 

vyjádření ze dne 27.07.2015, č.j.: 18995/ZP/2015 – Po, ev.č.: 72942/2015/KHK nemá 

z hlediska orgánu ochrany ovzduší, z hlediska orgánu veřejné správy v oblasti odpadového 

hospodářství, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany vod 

a integrované prevence k předloženému oznámení záměru zásadní připomínky.  

 

Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí (dále jen „MÚ Trutnov“), ve svém vyjádření 

ze dne  30.07.2015, č.j.: 96641/2015, uvádí, že není připomínek za předpokladu, že všechny 

sektory budou zabezpečeny proti úniku nebezpečných látek jako do vod povrchových, 



7 
 

tak do vod podzemních a proti vnikání dešťových srážek a v sektoru 1 nebudou skladovány 

kapalné odpady ani odpady, ze kterých by mohlo dojít k úniku závadných látek do blízkého 

vodního toku. 

Krajský úřad k vyjádření MÚ Trutnov uvádí následující: 

V oznámení záměru, které vypracoval Ing. Josef Marek, Ciolkovského 847/7 (autorizovaná 

osoba ke zpracování dokumentace a posudku podle zákona EIA, autorizace 

č.j.: 24778/ENV/11), je kapitole „D.1.Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti 

a významností (z hlediska pravděpodobnosti, doby trvání, frekvence a vratnosti)“ uvedeno, 

že zařízení nebude v případě dodržování provozního řádu mít negativní vliv na stávající zdroje 

vody na lokalitě ani množství či kvalitu povrchových a podzemních vod v jejím širším okolí.   

MÚ Trutnov nepožaduje, aby byl záměr dále posuzován podle zákona EIA. Připomínky nejsou 

směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí. 
 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ve svém stanovisku 

ze dne 03.08.2015, č.j.: ČIŽP/45/IPP/1419962.002/15/KDR, nepožaduje záměr dále 

posuzovat podle zákona EIA.  

 

 

Na základě předloženého oznámení a obdržených vyjádření krajský úřad rozhodl, že záměr 

„Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - výrobní areál Continental Automotive Czech 

Republic, s.r.o.“ nebude posuzován podle zákona EIA.  

 

 

Poučení účastníků řízení 

 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání do 15 dnů 

ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává u Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje. Rozhodovat o odvolání přísluší Ministerstvu životního 

prostředí ČR. Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost 

uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 doloží dotčená 

veřejnost v odvolání. 

 

 

 

 

 

 

 

-otisk úředního razítka- 

 

z p. Ing. Martina Poláková 

       odborná referentka na úseku posuzování  

vlivů na životní prostředí 

 

Královéhradecký kraj a Město Trutnov se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě 

k tomu určeném ve smyslu ustanovení § 16 zákona EIA (minimálně 15 dnů) a poté 

o zaslání potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou dobu bude rozhodnutí 

vyvěšeno i na úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno též způsobem, umožňujícím 

dálkový přístup.  



8 
 

 
Rozdělovník: č.j. 18995/ZP/2015 – Po   

 

Účastníci řízení: 

EKOSEV, s.r.o., Na Kodymce 1524/16, 160 00 Praha 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde  

2) Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové 

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Městský úřad Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

     

 

 


